*1030984742*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃敏筑

電話：06-3901537

傳真：06-2982465

電子信箱：minwen2110@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國103年10月17日

發文字號：府新影字第1030984742號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府新聞及國際關係處訂於103年11月15日辦理「一首搖

滾上月球」電影公播活動，請　貴單位鼓勵同仁踴躍參與

，請　查照。

說明：

一、為讓社會大眾更加認識罕見疾病家庭的真實生活樣貌，並

提升對罕病病友的關懷與支持，本府新聞及國際關係處與

財團法人罕見疾病基金會共同舉辦「一首搖滾上月球」電

影公播活動，期透過該活動協助本府同仁對於罕見疾病建

立初步認識。

二、本活動謹訂於本（103）年11月15日（六）下午2時，假本

市勞工育樂中心一樓大會議廳舉行，參與本活動人員可登

錄公務人員學習時數2小時。

三、本活動請於行政院人事行政總處公務人員終身學習入口網

（https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/class-view.asp

x）或搜尋『2014罕病電影公播「一首搖滾上月球」』線

上報名。

4

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各級機關

副本：臺南市政府新聞及國際關係處 2014-10-17
11:12:55